
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa i upoważnień Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowej Karczmie 

       

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 poz. 1876 z późn. zm.), art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 11 

lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407  

z późn.zm), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 111), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet  

w ciąży i rodzin ,,Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia  

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297  

z późn. zm), art. 8 b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 877 z późn. zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744) zarządzam, co następuje: 

                                 

§ 1. 1. Udzielam Pani Annie Klonowskiej – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nowej Karczmie pełnomocnictwa do: 

1) korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z Kodeksem 

pracy i innymi przepisami szczególnymi dotyczącymi prowadzonej jednostki 

organizacyjnej, 

2) dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem gminnej jednostki 

organizacyjnej w granicach zwykłego zarządu, na okres sprawowania funkcji Kierownika 

OPS, 

3) planowania i dysponowania przyznanymi w budżecie Gminy Nowa Karczma środkami 

finansowymi zgodnie ze statutem jednostki. Przez dysponowanie środkami finansowymi 

rozumie się udzielanie zamówień publicznych i zawieranie umów w zakresie niezbędnym 

do prawidłowego funkcjonowania jednostki zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.); 

 

2. Udzielam Pani Annie Klonowskiej – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Nowej Karczmie upoważnienia do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy, 

2) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania  

w tych sprawach decyzji, 

3) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania  

i wydawania w tych sprawach decyzji, 

4) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także  

do wydawania w tych sprawach decyzji, 



5) prowadzenie postępowania w sprawach Karty Dużej Rodziny, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji, 

6) wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji w sprawach 

świadczeń wychowawczych, 

7) wydawania decyzji w sprawach zasiłków dla opiekunów.  

§ 2. Niniejszego pełnomocnictwa i upoważnień udziela się na okres sprawowania funkcji 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie lub do czasu ich cofnięcia.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 62/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 3 sierpnia 2020 r.  

w sprawie nadania pełnomocnictwa i upoważnień Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowej Karczmie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

 

          Andrzej Pollak 

 


